

Årsredovisning
för
Tiweco i Norr AB
556893-9770

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tiweco i Norr AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gällivare den 26 juni 2024



Douglas Nyberg

Styrelsen för Tiweco i Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är reparation av maskiner (ej egentillverkade) och uthyrning av personal, samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Gällivare Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 323	2 269	1 461	1 216
Resultat efter finansiella poster	38	328	192	101
Soliditet (%)	55,0	61,4	70,5	62,8

På grund av en ökad efterfrågan på företagets tjänster har omsättningen ökat jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	286 764	208 161	544 925
Disposition enligt beslut av årsstämman:		208 161	-208 161	0
Årets resultat			7 802	7 802
Belopp vid årets utgång	50 000	494 925	7 802	552 727

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	494 926
årets vinst	7 802
	502 728
disponeras så att i ny räkning överföres	502 728
	502 728

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 322 767	2 269 416
Övriga rörelseintäkter		0	58 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 322 767	2 327 616

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-533 821	-212 942
Övriga externa kostnader		-1 461 785	-866 657
Personalkostnader	2	-1 266 842	-887 917
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 400	-31 635
Summa rörelsekostnader		-3 285 848	-1 999 151
Rörelseresultat		36 919	328 465

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 216	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 930	-169
Summa finansiella poster		1 286	-124
Resultat efter finansiella poster		38 205	328 341

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	-80 000
Förändring av överavskrivningar		-26 634	14 072
Summa bokslutsdispositioner		-26 634	-65 928
Resultat före skatt		11 571	262 413

Skatter

Skatt på årets resultat		-3 769	-54 252
Årets resultat		7 802	208 161

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg

3

129 307

26 910

Summa materiella anläggningstillgångar

129 307

26 910

Summa anläggningstillgångar

129 307

26 910

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

80 286

Summa varulager

0

80 286

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

106 469

177 545

Skattefordran

1 243

0

Övriga fordringar

80

32

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

647 635

179 907

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

205 756

148 386

Summa kortfristiga fordringar

961 183

505 870

Kassa och bank

Kassa och bank

208 303

502 227

Summa kassa och bank

208 303

502 227

Summa omsättningstillgångar

1 169 486

1 088 383

SUMMA TILLGÅNGAR

1 298 793

1 115 293

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

494 926

286 765

Årets resultat

7 802

208 161

Summa fritt eget kapital

502 728

494 926

Summa eget kapital

552 728

544 926

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

190 000

190 000

Akkumulerade överavskrivningar

12 562

-14 072

Summa obeskattade reserver

202 562

175 928

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

287 563

79 962

Skatteskulder

0

26 031

Övriga skulder

149 367

177 393

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

106 573

111 053

Summa kortfristiga skulder

543 503

394 439

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 298 793

1 115 293

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Skillnanden mellan nedan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade under/överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Följande avskrivningstider tillämpas:

- Inventarier och verktyg 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	124 500	96 500
Inköp	125 797	28 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 297	124 500
Ingående avskrivningar	-97 590	-65 955
Årets avskrivningar	-23 400	-31 635
Utgående ackumulerade avskrivningar	-120 990	-97 590
Utgående redovisat värde	129 307	26 910

Gällivare den 25 juni 2024



Douglas Nyberg